CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-CTN Phú Yên, ngày         tháng       năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

         - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Mã chứng khoán: PWS

Địa chỉ: 05 Hải Dương, xã Bình Ngọc, TP Tuy Hòa, Phú Yên

Email: ctnphuyen@gmail.com

Website: www.capthoatnuocpy.com.vn

2. Nội dung công bố thông tin:

Ngày 19/6/2023, Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên đã nhận được Quyết

định đưa vụ án ra xét xử sơ thẩm số 60/2023/HSST-QĐ ngày 12/6/2023 của Tòa án

nhân dân thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên đối với vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số

61/2023/TLST-HS ngày 02/6/2023 về tội “Trộm cắp tài sản” trong đó Công ty cổ phần

Cấp thoát nước Phú Yên tham gia tố tụng với vai trò Bị hại trong vụ án.

3. Nội dung này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ

phần cấp thoát nước Phú Yên tại đường dẫn: http://capthoatnuocpy.com.vn/quan-he-

co-dong.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố nêu trên./.

* Tài liệu đính kèm:
- Quyết định đưa vụ án ra xét xử sơ thẩm số

60/2023/HSST-QĐ ngày 12/6/2023.

 Đại diện tổ chức

Người Đại diện theo pháp luật

   (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Đỗ Hoàng Long

Tổng Giám đốc Công ty

mailto:ctnphuyen@gmail.com
http://capthoatnuocpy.com.vn/quan-he-co-dong.html
http://capthoatnuocpy.com.vn/quan-he-co-dong.html

		2023-06-20T11:09:38+0700

		2023-06-20T17:08:10+0700

		2023-06-21T07:59:15+0700

		2023-06-21T07:59:15+0700

		2023-06-21T07:59:15+0700

		2023-06-21T07:59:15+0700

		2023-06-21T11:39:15+0700
	your singing location here
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
	I am the author of this document